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Champagne Pierre Gimonnet & Fils Fleuron Brut Premier Cru 2017 

Pierre Gimonnet är stolt bärare av den urgamla traditionen att blanda basvin 
med ett antal cuvéer och idag gör bröderna Didier och Olivier Gimonnet 
komplexa och kompletta champagner som kan innehålla upp till 100 olika 
viner.  

Fleuron 2017 är en 100% Chardonnay på 73 % Grand Cru och 27 % 1er Cru 
från Chouilly Grand Cru, Cramant Grand Cru, Oger Grand Cru, Cuis 1er cru 
och Vertus 1er cru. Lagrad på mer än 4 år på jästfällning och med en dos på 
5g/l. Vinet har en ljus, ljus gul ton. Varm balanserad och mogen doft. Bra 
mousse och balanserad lång smak. En riktig favoritchampagne av en av de 
mest dynamiska odlarna i Cotes de Blanc. 

Champagne Roland Champion Grand Eclat Millésime Grand Cru 2015 

Familjen Champion har odlat druvor sedan 1700-talet, idag i byarna Chouilly 
och Verneuil. Idag är det Rolands son Francois som tillsammans med hustrun 
Ginette och döttrarna Carole och Clémence driver företaget. 

Roland Champion Grand Eclat är 100 % Grand Cru Chardonnay från Chouillys 
kritiga jordar. En riktigt bra matchampagne från den genom åren mest 
populära odlaren. Lätt och mycket balanserad doft. Riktigt bra mousse och 
väldigt smakrik med toner av persika, päron och rostat bröd. Lång eftersmak. 

Champagne Robert Barbichon Réserve 4 Cépage Brut Bio Demeter 

Champagne Barbichon är en liten odlare att hålla ögonen på. Stationerad i de 
södra delarna av Champagne, närmare bestämt Gye-sur-Seine i Côte des 
Bar. Här och i Courteron samt Celles-sur-Ource odlar Thomas Barbichon 9 ha 
helt efter biodynamiska principer.  

Barbichon Réserve 4 Cépage har en särskild stil med en angenäm doft av 
äpplemust vilket även slår igenom smaken med närmare äppelciderkaraktär. 
75% Pinot Noir 8% Pinot Meunier 10% Chardonnay 7% Pinot Blanc. 99% av 
vinet jäses och lagras på ståltank, 1% fat.  

Champagne Marc Hebrart Blanc de Blancs Premier Cru  

Jean-Paul Hebrart driver egendomen som fadern Marc startade 1964 med 
16,5 ha fördelade på 85 vingårdslägen, huvuddelen i Mareuil men även i 
Montagne de Reims och Côte de Blancs.  

Blancs de Blancs Premier Cru består av 100% Chardonnay och är gjord av 
10% druvor från Oiry och Choully och 90% från Mareuil-sur-Aÿ. 60% kommer 
från skörden 2020, 10% från skörden 2019 och 30% från skörden 2018. 
Jäsning sker i rostfria ståltankar,flaskorna lagras sedan i 30 månader med 
jästfällningen och får en dosage på 6 g/l. Vinet har en ljus gul färg, kraftfull doft 
med toner av rostat bröd/brioche, citron och päron. Bra mousse med varm 
behaglig, kraftig och balanserad smak. En riktigt bra matchampagne. 

Champagne Vincent Joudart Special Club 2018  

Vincent Joudart Special Club 2018 är en härlig hantverkschampagne från en 
kvalitetsodlare i en liten undangömd by i Côte de Blancs. Byn Fèrebrianges är 
belägen på en liten kulle där den krithaltiga jorden ger komplexa, runda och 
friska champagner. På sina dryga åtta hektar odlar han Chardonnay, Pinot 
Meunier och Pinot Noir. Druvor som genom Joudarts hantverk, och omvittnade 
noggrannhet, blir extremt snygga, rena och eleganta champagner med trevlig 
balans.   

I denna Special Club bjuds vi på en fin gul lite jäktig doft med toner av brioche 
och drag åt honung. Välbalanserad Pinot Meunier karaktär med sin 
karaktäristiska lätta bitterhet och en charmig ungdomlig syrlighet i avslutet.  

Champagne José Michel & Fils Cuvée Hommage Multi Vintage 

Champagne José Michel som startades år 1847 och är ett av de äldsta 

champagnehusen i byn Moussy som ligger alldeles utanför Epernay i Côte 

Sud d’Epernay som hör till Vallée de la Marne. Här dominerar Pinot Meunier 

som man hanterar och representerar på bästa sätt. De producerar 90 000 fl/år 

från sina 10 ha i Moussy och några grannbyar. 

José Michel & Fils Cuvée Hommage Multi Vintage är ett väldigt intressant vin 

från denna Meunier expert. Vinet består av en blandning av Chardonnay, Pinot 

Noir och Pinot Meunier från årgångarna 1971, 1975, 1976, 1982, 1984, 1995, 

2005, 2010 och 2019. Väldigt varm och balanserad doft med drag av gröna 

päron. Kraftfull mousse och även här så slår PM karaktären igenom. Roligt 

och experimentellt vin.  


